
Petra J. (Špunťa) ID 444721 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 20:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás milé kupující ,

  Nejprve bych Vám chtěla poděkovat za Váš zájem o mé zboží z albíčka :o)
  Nabízím spoustu krásných věcí....převážně dámské a dětské oblečení , ale i něco do domácnosti. Průběžně nabídky
přidávám. Vše se snažím prodávat tak, aby bylo co nejpodrobněji popsané.Pokud je zbožíčko opotřebené či nějak vadné,tak v
popisu je vše vždy uvedené.

  1) REZERVACE:
 PROSÍM REZERVUJTE SI ZBOŽÍ JEN KDYŽ MÁTE O NĚJ VÁŽNÝ ZÁJEM
  Jsem ochotná držet zbožíčko max. týden,a to jen kupujícím registrovaným na MMB s kladnými hodnocením .Pakliže po týdnu
, nebudete reagovat na emaily atd. .....uděluji negativní komentář !!!
  NEREGISTROVANÝM rezervuji zboží max. 2-3 dny. Prosím nežádejte mne o rezervaci déle , zásadně se držím svých pravidel.

  2) OTÁZKY :
  V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat .Vše je na domluvě a budu se snažit Vám vyhovět.
  !!! Při tázání na mé zboží mi prosím pak písněte, zda máte o něj zájem či ne.V případě, že se Vás zeptám a nebudete
reagovat ... beru to tak, že zájem NEMÁTE !!!

  3) INSTRUKCE K ZAPLACENÍ:
  Ze špatných zkušeností NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!! Pouze bankovním převodem.
  Při odeslaní dané částky na můj účet prosím napište do zprávy pro příjemce své celé jméno a název zakoupeného zboží.
  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ je možné na Praze 10 - kde přesně záleží dle domluvy .

  !!! PLATBU OČEKÁVÁM MAXIMÁLNĚ DO 7 DNŮ ...PAK ODESÍLÁM EMAILOVOU UPOMÍNKU!!! Jestliže i po upomínce nebude
platba za zboží uhrazena či nebudete reagovat , zboží prodám následujícímu zájemci.

  4) POŠTOVNÉ:
  Posílám vždy DOPORUČENĚ....na Vaše přání odešlu i OBYČEJNĚ ,ale v případě komplikací za něj NERUČÍM!!!
  V ceně poštovného nejsou zahrnuty jen náklady České pošty, nýbrž i balné !!!

  5) ODESLÁNÍ :
  Po obdržení Vaší platby na můj účet se snažím zbožíčko co nejrychleji odeslat.Nejdéle však do třech dnů ,pokud se
nevyskytne v rodině nějaký ten bacílek.O všem bych Vás informovala.

  Přeji Vám příjemný nákup a děkuji za Váš čas strávený procházením mého alba.
  Se srdečným pozdravem Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

